او گفت: آقای رئیسی تمرکز بر طبقه خاصی را در نظر ندارد و می‌خواهد توجه تمام طبقات اعم از طبقه فرودست و متوسط را به دست بیاورد. آقای رئیسی را فردی صادق می‌بینم و مینواورام در تحقق مبارزه با فساد موفق باشد. مردم هم از مقابله با فساد استقبال می‌کنند و اگر رئیسی و دولتش بتوانند در این مسیر توفیق به دست آورند، مردم اعتماد خواهند کرد.

## چهارشنبه

۱۷ ۰۶ ۱۴۰۰

۱۰ صفر ۱۴۴۳ ه‍.ش / ۸ سپتامبر ۲۰۲۱ م

سال چهارم

شماره ۱۱۰۳

«آرمان ملی» از پیامدهای تأخیر در مذاکرات گزارش می‌کند:

# چالش‌های احیای برجام

◀ **مهدی ذاکریان در گفت و گویا «آرمان ملی»:**

**ایران تصمیم گرفته با جامعه جهانی همکاری و اعتمادشان را جلب کند**

◀ **درگیری جدید بزرگ میان ایران و آژانس؟**